2115/2025 – diel 2 (ďalej ako „geometrický plán“)  

v prospech oprávneného - Západoslovenská distribučná, a.s., so sídlom Čulenova 6, 816 
47 Bratislava, zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, vložka 
č. 3879/B, IČO: 36 361 518  

za odplatu v sume 1.596 € (slovom: tisícpäťsto deväťdesiatšesť Euro - 42€/m2 pri 38 m2 – diel 
2) na základe žiadosti žiadateľa BON REALITY spol. s r.o., so sídlom Lazaretská 13, 811 08 
Bratislava, IČO: 35 867 388.  

Vecné bremeno spočíva v povinnosti povinného z vecného bremena strpieť na 
pozemku:  

a) zriadenie a uloženie Elektroenergetických zariadení;